
【営業時間・営業状況を変更する店舗について】2022/1/25現在
　※開店時間は各店舗により異なります。
　※営業状況や営業時間は変更となる場合がございます。詳しくは各店舗にご確認下さい。

バ ロ バ ロ 銀 座
カワラカフェ&ダイニング

吉 祥
ガ ス ト 1/21(金)～23(日)は23:00閉店

サ イ ゼ リ ヤ
銀 座 い つ き
ブ ル ド ッ グ

い ち に い さ ん

23日㈰、30日㈰は休業　

鮪 屋 ～ と ろ や ～
銀 座 魚 や 旬

シーシャラウンジ銀座
麻 辣 川 府 酒類の提供なし

22日㈯は20:00閉店

グ ラ ン イ ー ト 銀 座
・ 原 価 ビ ス ト ロ G

ランチ休業
23日㈰、30日㈰は休業　

や よ い 軒
銀 座 ラ イ オ ン
バ ン ゲ ラ ズ キ ッ チ ン
ロ イ ヤ ル ホ ス ト

ハ タ ハ タ 屋 敷 24日㈪、31日㈪は休業
カ タ マ リ ミ ー ト バ ル

せ き や 23日㈰、30日㈰は休業
か ん だ 23日㈰、30日㈰は休業

チ ャ オ タ イ 酒類の提供なし
銀 座 IN 沖 縄 23日㈰、30日㈰、11日㈮は休業

北 京

ランチのみ営業 酒類の提供なし

21:00閉店
21:00閉店

銀 座 ス ウ ィ ン グ
21:00閉店

21:00閉店
20:00閉店

21:00閉店

21:00閉店

ランチのみ営業

24日㈪、31日㈪はディナーのみ

21日㈮はランチのみ
酒類の提供なし

1/21(金)～2/13（日） 摘要

酒類の提供なし

21:00閉店
21:00閉店
休業

20:00閉店
21:00閉店

20:00閉店

摘要

摘要

摘要

21:00閉店
21:00閉店

21:00閉店

1/21(金)～2/13（日）

1/21(金)～2/13（日）

＜インズ1・２F＞

＜インズ1・B1F＞

＜インズ2・２F＞

＜インズ2・B1F＞

1/21(金)～2/13（日）
21:00閉店
21:00閉店
21:00閉店
21:00閉店
21:00閉店

レ ス ト ラ ン ・ ノ ア 21:00閉店

休業
21:00閉店

ランチのみ営業
み ち の く
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